
令和２年３月 27 日  

生徒、保護者の皆様へ 

県立藤沢工科高等学校  

校 長  居石 博幸  

 

今週末（３月 28 日、29 日）の不要不急の外出自粛要請について 

 

早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただき心から感謝申

し上げます。 

さて、令和２年３月 26 日の午後に、知事から、感染拡大の防止に向けたメッ

セージがありました。ご確認をお願い致します。 

引続き、詳細な情報は、学校ホームページ、学校連絡掲示板、マチコミにて提

供してまいります。ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

《メッセージ》 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防ぐため、 

特に、今週末（３月 28 日（土）、29 日（日））については、 

不要不急の外出を自粛するようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           問合せ先 

                        教   頭 武田 

                        電 話 0466-43-4261  

                        ﾌｧｸｼﾐﾘ 0466-43-4942 


